
EERSTE WIJZIGING VAN DE NADERE REGELS SUBSIDIE

OPLAADVOORZIENINGEN ELEKTRISCHE VOERTUIGEN OP EIGEN TERREIN

HELMOND 2012

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond;

gelet op de bepalingen in titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en artikel 1.5, tweede lid,

van de Algemene Subsidieverordening Helmond 2009;

Besluit:

Vast te stellen de Eerste wijziging van de Nadere regels subsidie oplaadvoorzieningen elektrische

voertuigen op eigen terrein Helmond 2012.

Artikel I:

De Nadere regels subsidie oplaadvoorzieningen elektrische voertuigen op eigen terrein Helmond 2012

worden als volgt gewijzigd:

a. In artikel 2.2 eerste lid wordt ‘2013‘ vervangen door ‘2014‘

b. In artikel 3.1 tweede lid wordt ‘2013‘ vervangen door ‘2014‘

Artikel II:

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking.

Besloten in de vergadering van 21 januari 2014.

Burgemeester en wethouders van Helmond,

mevr. P.J.M.G. Blanksma-Van den Heuvel.

de gemeentesecretaris,

dhr. A.A.M. Marneffe RA

Bekend gemaakt op:

7 februari 2014

De gemeentesecretaris,

dhr. A.A.M. Marneffe RA

11 februari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 68171

Nr. 6817

GEMEENTEBLAD 11 februari

2014

Officiële uitgave van gemeente Helmond.


